
PROTOKÓŁ NR  14/16

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury, 

które odbyło się 11 lutego 2016 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15:30, a zakończyło o 16:20.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Anna Klepacz – Przewodnicząca  komisji,

2. Zofia Ujma,

3. Ewa Pędziwiatr,

4. Krzysztof Gorczyca,

5. Artur Wrona

Nieobecni usprawiedliwieni: 

Nieobecni nieusprawiedliwieni:

Obecni spoza grona Członków Komisji:

1. Agnieszka Kryszkowska,

2. Krystyna Patynowska,

3. Jadwiga Drak,

4.  Bożena Wiśniewska,

5. Henryk Płoński,

6. Irmina Janisławska,

7. Czesław Mikicki,

8. Krzysztof Woźniak.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zaopiniowanie  uchwał  w  sprawie:  określenia  kryteriów  rekrutacji  do  pierwszych  klas  szkół

podstawowych, gimnazjum dla których Gmina jest organem prowadzącym.

3. Przyjęcie planu pracy komisji na 2016 r.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w/s ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla

których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary.

5. Sprawy różne.

Ad.  1 Przewodnicząca  Komisji  Oświaty  i  Kultury, Pani  Anna  Klepacz  otworzyła  posiedzenie,  zapoznała

zebranych z porządkiem obrad. Porządek został zatwierdzony jednogłośnie.

Ad. 2 Pracownica U.M. Kowary, Pani Aniela Woźniak zapoznała zebranych z projektem uchwały w sprawie

określenia kryteriów rekrutacji do pierwszych klas szkół podstawowych, gimnazjum.

Członkowie komisji zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały (jednogłośnie).

Ad. 3 Przewodnicząca komisji zapoznała członków komisji z projektem planu pracy komisji na 2016 rok.

Komisja przyjęła plan pracy.

Ad. 4  Następnie omawiany był  projekt uchwały w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w



postępowaniu  rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie (jednogłośnie).

Ad. 5 W sprawach różnych Pani Burmistrz przedstawiła wszystkim obecnym projekt przyjęcia przez Urząd

Miejski Zespołu Szkół Ogólnokształcących od Starostwa.

Dyrektor  ZSO,  Pani  Patynowska  przedstawiła  aktualną  sytuację,  po  obecności  na  sesji  Rady  Powiatu,

podzieliła się danymi, jakie uzyskała od Radnych Starostwa. Aktualnie brak jest środków na funkcjonowanie

ZSO. Pani Burmistrz podjęła już pewne działania w sprawie przejęcia obiektu.

Wnioski Komisji:

1. Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą

punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych (jednogłośnie).

2.  Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do

pierwszych  klas  publicznych  szkół  podstawowych  i  gimnazjum,  dla  których  organem  prowadzącym  jest

Gmina Miejska Kowary.

Protokołowała:                                                                                                             Przewodniczący Komisji:

Zofia Ujma                                                                                                       Anna Klepacz


